המבקשים תארו בבקשתם את הסבל הרב אשר נגרם להם כתוצאה מהתנהגותו של המשיב והאובססיביות בה הוא פועל. טענות המשיב בדיון לא היו ברורות ועל פני הדברים נראה כי יש במכלול כדי להצדיק את חששם של המבקשים ומכאן שדין בבקשתם להתקבל.

לפיכך, הצו אשר ניתן ביום 31.7.17 יעמוד בתוקף.

ניתנה היום, י' כסלו תשע"ח, 28 נובמבר 2017, במעמד הצדדים.